

Материалы	Ед. изм.	Количество	Цена	Сумма	
ЖБ плита 5x5 м. бетон м300	м.куб.	8	6850	54800	
Арматура ф 12 мм.	м.п.	600	95	57000	
Песок речной на подушку	маш.	1	10 000	10000	
Сухая смесь м 200	меш.	58	280	16240	
Кирпич облицовочный м175	шт.	2880	45	129600	обсудить
Труба профильная 40x40	м.п.	16	215	3440	
Утеплитель Тепло Клайф	шт.	16	1200	19200	
Пиломатериал брус и доска	м.куб.	3	16800	50400	
Озб толщина 12 мм.	шт.	16	1450	23200	
Экструзия бруса 18 мм. х 140мм.	м кв.	50	430	21500	
Металл кровля шинглас с комплектом	м.кв.	48	1280	61440	обсудить
транспортные расходы Серпухов Чехов		3	8000	24000	
Плитка напольная	м. кв.	28	1200	33600	обсудить
Краска клей крепёж и расходники		1	19000	19000	
Пеноплекс 100мм	м.кв.	63	980	61740	
Окна тёплый алюминий	м.кв.	18	12800	230400	обсудить
Клей плиточный	меш.	13	830	10790	
Пена монтажная	шт.	18	530	9540	
Окраска и закладные		1	15000	15000	
придвиженные расходы (тёпл.пол и т.п.)		1	24000	24000	обсудить
			Итого:	874890	
Работа	Ед. изм.	Количество	Цена	Сумма	
Бетонные работы с утеплением		1	230000	230000	
Кладка кирпича с утеплением	метр кв.	43	5000	215000	
Крыша под ключ с покраской	метр кв.	48	5800	278400	
Отделка под ключ с разг. и переносом	метр кв.	25	3300	82500	
			Итого:	805900	
			Общий итог:	1680790	